ПРОТОКОЛ № 54

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Кареjlии»

дата проведения заседания -28 июня 2017 года

Местопроведения-г.Петрозаводск,ул.Варламова,д.21,офис310

Время проведения -с 16-30 до 17-30.

ПредседательствующийназаседанииПрезидиума:председательПрезидиумаПетровА.А.

Приглашенные:исполнительныйдиректорКонккаЕ.А.,главныйспециалистБюркландЕ.С.

открытиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:  Председательствующего,  который  сообщил присутствующим,  что из  10  членов
Президиума присутствуют 6, что составляет  60О/о от  общего числа членов Президиума.
Заседание Президиума считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 50О/О  членов
Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
1.   О  приеме  в  члены  Ассоциации  СРО  «ОСК»  и  выдаче  свидетельств  о  допуске  ООО

«АЛСТРОй», ООО «СТРОйКОМ» и ООО «КСК №1 ».
2.  О  перечислении  средств  членов  Ассоциации  из  компенсационного  фонда `возмещения

вреда в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

ВQцрос №1 повестки_ д±±щ

слушАли:
Главного   специалиста   Бюркт1анд   Е.С,,   которая   представила   необходимые   документы`, и
предложилапринятьвчленыАссоциацииивыдатьсвидетельстваодопускеООО«АЛСТРОИ»,
ООО «СТРОйКОМ» и ООО «КСК №1 ».

рЕшили:
Принять   Общество   с   ограниченной   ответственностью   «АЛСТРОй»   (ИНН   1001274101),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОйКОМ» (ИНН  1012010848) и Общество с
ограниченной ответственностью «Карельская Строительная Компания №1 » (ИНН  100123900 Ц
в члены Ассоциации  Саморегулируемой  организации  «Объединение  строителей    Карелии»  и
выдать  свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов   капитального   строительства,   присвоив   свидетельствам   номера   С-203-10-0304,10-
280617, С-203-10-0305-10-280617 и С-203-10-0306H10-280617 соответственно.

По вопросу повестки дня голосовали: «За» -6, «Против» -0, «Воздержались» - О

ВЩIJОс №2 повестки_д±±я±

слушАли:
Исполнительного директора Е.А.  Конкка, который представил  заявление члена Ассоциации  о
перечислении средств из компенсационного фонда возмещения вреда в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств.

рЕшили:
1.   Разрешить    перечисление    средств,    внесенных    ранее    членом    Ассоциации,         из

компенсационного фонда возмещения вреда в компенсационный фонд обеспечения договорных
обязательств.

2.  Исполнительному  директору  Е.А.  Конкка  подготовить  необходимые  документы  для
направления  в  Филиал  Банка  ВТБ  (ПАО)  в  г.Петрозаводске  для  перечисления  средств  за
следующего члена Ассоциации: ООО "Петрострой КСМ".